[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2018 года №21
О принятии безвозмездно имущества

в муниципальную собственность

Краснокутского муниципального района                                                       Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.10.2002 г. №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», Уставом Краснокутского муниципального района, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью ОМО Краснокутского района, учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Краснокутского муниципального района Саратовской области имущество, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в отдел земельных и имущественных отношений комитета сельского хозяйства администрации района для проведения всех действий по приему имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                            Г.И. Тонкачев

Глава Краснокутского

муниципального района                                                                   Д.А. Уполовников
                                   Приложение

к решению Собрания депутатов

от 29 ноября 2018 года №21

Перечень

имущества принимаемого безвозмездно в собственность
Краснокутского муниципального района Саратовской области

	Полное наименование
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области

ИНН 6417069180

КПП 641701001

ОРГН 1026400822920

ОКПО 43714170
	413235, Саратовская область, г. Красный Кут, проспект Победы, д.1
	Материальный склад
	Саратовская область,
г. Красный Кут,

ул. Урожайная, д.10
	Инвентарный №63:223:002:000094420:Г3, лит. Г3, нежилое, 1-этажное, общая площадь - 479 кв.м., балансовая стоимость -  225956 рублей.

	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области

ИНН 6417069180

КПП 641701001

ОРГН 1026400822920

ОКПО 43714170
	413235, Саратовская область, г. Красный Кут, проспект Победы, д.1
	Площадка с бетонным покрытием
	Саратовская область,

г. Красный Кут,

ул. Урожайная, д.10
	Балансовая стоимость - 280330 рублей, 1978 г. постройки.

	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области

ИНН 6417069180

КПП 641701001

ОРГН 1026400822920

ОКПО 43714170
	413235, Саратовская область, г. Красный Кут, проспект Победы, д.1
	Труба питьевая
	Саратовская область,

г. Красный Кут,

ул. Урожайная, д.10
	Диаметр 160SDR17 160*, 96 метров, балансовая стоимость - 42662,40 рублей.

	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области

ИНН 6417069180

КПП 641701001

ОРГН 1026400822920

ОКПО 43714170
	413235, Саратовская область, г. Красный Кут, проспект Победы, д.1
	Затвор  ЗДО 300.16
	Саратовская область,

г. Красный Кут,

ул. Урожайная, д.10
	Количество 8 шт., балансовая стоимость -  62685,60 рублей.

	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области

ИНН 6417069180

КПП 641701001

ОРГН 1026400822920

ОКПО 43714170
	413235, Саратовская область, г. Красный Кут, проспект Победы, д.1
	Затвор  ЗДО 200.16
	Саратовская область,

г. Красный Кут,

ул. Урожайная, д.10
	Количество 10 шт., балансовая стоимость -  23417,10 рублей.

	Администрация Краснокутского муниципального района Саратовской области

ИНН 6417069180

КПП 641701001

ОРГН 1026400822920

ОКПО 43714170
	413235, Саратовская область, г. Красный Кут, проспект Победы, д.1
	Столы письменные (16 шт.), стулья (2 шт.), шкаф (2 шт.), видеокамера Samsung (1 шт.), водяной затвор (задвижка 100 мм.)
	Саратовская область,
г. Красный Кут,

ул. Урожайная, д.10
	-